Sutartis gali būti keičiama tik Sutartyje ir Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnyje

nustatytais atvejais ir tvarka, neatliekant naujos pirkimo procedūros.

3.4. Sutarties sąlygų pagrindiniai duomenys:

Pavadinimas Duomenys ir sąlygos

3.4.1. Pradinės sutarties vertė
4.915.000,00 (keturi milijonai devyni šimtai 

penkiolika tūkstančių, 0 ct) Eur be PVM

3.4.2. Užsakovo skiriamas asmuo,

atsakingas už sutarties vykdymą

Aiva Kulbauskienė

3.4.3. Bauda už aplinkos apsaugos

vadybos sistemos standartų

reikalavimų nevykdymą

100 (šimto eurų) Eur dydžio bauda už 

kiekvieną atvejį

3.4.4.

[...]

Ne mažesnė kaip 5 proc. nuo pradinės 

sutarties vertės. Laidavimas, išduotas 

draudimo bendrovės (kartu turi būti 

pateikiama laidavimo draudimo apmokėjimą

įrodančio dokumento kopija), arba garantija,

išduota kredito įstaigos

3.4.10. Sutarties kaina, 5 947 150,00

(penki milijonai devyni šimtai keturiasdešimt

septyni tūkstančiai šimtas penkiasdešimt 

eurų, 0 ct) Eur su PVM

iš kurių PVM sudaro 1 032 150,00

(vienas milijonas trisdešimt du tūkstančiai 

šimtas penkiasdešimt eurų, 0ct) Eur

3.4.11. Išankstinio mokėjimo suma 

(jei yra)

netaikoma

3.4.12. Atskaitymai nuo kiekvieno 

tarpinio mokėjimo 

netaikoma

3.4.13. Sulaikymo procentas netaikoma

3.4.14. Išankstinio mokėjimo 

terminas

netaikoma

3.4. 15. Kitų mokėjimų terminas 30 kalendorinių dienų